
UCHWAŁA NR XL/354/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561), w związku z ogłoszeniem Prezesa 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 22 sierpnia 2018 r., uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Malechowo zgłasza kandydaturę Pana Marcina Binaś na etatowego członka 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie - wykonującego obowiązki w Zespole 
Zamiejscowym w Koszalinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: FA917524-05E4-4CAD-9541-C75755D12E47. Podpisany Strona 1




